蓬江区、江海区农业农村和水利局，各县（市、区）农业农村局：

现将省农业农村厅《关于征集广东省万名“乡村工匠人才”

和千支“乡村工匠团队”入库的通知》转发给你们，请宣传发动辖

区符合资格条件的乡村工匠人才及团队申报入库，并督促指导申

报人依时准确完成入库信息填报工作。

附件：关于征集广东省万名“乡村工匠人才”和千支“乡村工

匠团队”入库的通知

                                      江门市农业农村局

                                      2024 年 12 月 25 日

公开方式：主动公开

抄送：市人力资源和社会保障局。

		2024-12-30T10:31:53+0800
	signature info(version:5.56.18)